
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о/ь 05. Р9 ЛО-/& № JLtSY

р.п. Железнодорожный

О начале отопительного 
сезона 2016-2017 гг. 
на территории Железнодорожного 
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», пунктом 5 
Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений 
в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства 
Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 
руководствуясь ст. ст. 6, 32 Устава Железнодорожного муниципального образования, 
администрация Железнодорожного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить срок начала отопительного сезона 2016 - 2017 гг. на территории 
Железнодорожного муниципального образования - с 800 часов 15.09.2016 года.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Концессия-Илим» (Златову С.И.), 
начать работы по заполнению системы тепло-, водоснабжения с 12.09.2016г.

Подачу тепла потребителям производить индивидуально согласно актам 
технической и финансовой готовности.

3. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности и 
организационно-правовых форм, в том числе обслуживающих социальную сферу и 
жилищный фонд, расположенных на территории Железнодорожного муниципального 
образования, обеспечить подключение внутренних систем потребителя.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и 
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования 
(www.adm-id-mo.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И Ц И п ^ь

^  ~ ° °6‘*з, -S'

Глава администрации Железнодорожного
муниципального образования io ?  Т.Е. Мирошник

*  хЯфь-Лг •. s  a- I

http://www.adm-id-mo.ru

